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Paznen 1. IlocTymuieHHs H BBITUIATBI
HanmeHoBaHHe Kon Koz mo AHanUTHYECK Cymma
nokasarens crpoku | GlomkerHo# | wit ko <3>
KknaccHdHKaL Ha2022r. Ha 2023 r. Ha 2024 r. 3a TpenenamMH
u PO <2> TeKyuHi nepBbIi ron BTOpOH rox TUIAHOBOTO
¢ 1 rox s 0 MI1aHOBOTO neprona
neprona nepuona
1 2 3 4 5 [ ) 8
(OCTaTOK CPeACTs Ha 1 X X 1 585 867.96|
‘Ha4asi0 TeKyllero
unarcosoro rofa <4>
OcTaToK CpeCTE Ha KOHeL| 2 b X
Texymero HHaHCOBOrO
roma <4>
1 2 3 4 5 6 7 8
oxoznsl, BCEro: 1000 66 402 912.95 55 826 465.28 55 826 465.28
B TOM YHCITE:
noxomet OT 1100 120 121 470 000.00] 470 000.00 470 000.00|
COBCTBEHHOCTH, BCEr0
B TOM HHCIIE: 1110
TIOXOMIbI OT OKA3aHHS 1200 130 135 213 000.00] 213 000.00) 213 000.00]
yemyr, pador,
KOMTIEHCALIHH 3aTpaT
yupekaeHHH, BCero
B TOM GHCIIE:
cyGemmun Ha durancosoe | 1210 130 131 54 676 465.28 54 676 465.28 54 676 465.28
obecriedeHHe BBITIONHEHHS
MyHHLIHTIATBHOTO 3aNaHHs
noxozsl 0T mMTpacos, 1300 140
TrieHed, HHBIX CyMM
TPHHYAWTEIEHOTO
H3BATHA, BCErO
B TOM UHCJIE! 1310 140
Gessosmeannsie neHexcsie| 1400 150 155] 467 000.00) 467 000.00] 467 000.00]
TIOCTYTUIEHHSA, BCEro
B TOM YHCIE:
POUHE LOXOIbI, BCETO 1500 180 189 10 576 447.67 10 256 040.55) 10 428 323.76}
B TOM YHCIIE:
Lenesbie CyGCHIHH 1510 180 189 10 576 447.67 10 256 040.95| 10 428 323.76]
cyGcummd HA 1520 180
ocymem:leune
KA TATbHBIX BIIOKEHHH




| mOXombI OT OnepaLi ¢
aKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM 4HCIe:
MpOYHe MOCTYTUTEHHS,

BCero <5>

1980

U3 HUX:

yae.aneHue 0OCTaTKOB
neHeRHBIX CPEACTS 32
CHYeT BO3BpaTa
neGHTOpCKOH
3AN0/IKEHHOCTH MPOLUTBIX
JIET

1981

510

1

5

6

7

Pacxozst, BCero

2000

67 988 780.91

66 082 506.23

66257 302.99

B TOM HHCJie!

Ha BBITLIATHI NEPCOHAIY,
BCEro

2100

52247 368.79

51251 280.00

51251 280.00]

B TOM YHCJIE!

orniata TpyAa

2110

111

211

40101 881.31

39363 504.59

39363 504.59

POYHE BHITLIATI
MepcoHaTy, B TOM HHCie
KOMTMEHCALHOHHOTO
XapakTepa

2120]

2121

112

112

266

0.00

0.00

0.00

212

0.00

0.00

0.00

MHbIE BBITUIATBI, 33
HekmoueHHeM GoHza
orunatel TpyAa
yupeKneHHS, U
BBIMONHEHHS OTAETBHBIX
MOJHOMOUHH

2130

113

B3HOCHI [0 00A3aTENTLHOMY
COLMaTbHOMY
CTPaXOBAHWIO Ha BBITIATH!
T10 OIUIATE TPYAA
paGOTHHKOB H HHbIE
BLITLIATE PAGOTHHKAM
yupexneHuH, BCero

2140

119

213

12 145 487.48

11 887 775.41

11 887 775.41

B TOM YHCIe!

Ha BbITUIATH! MO OTIaTe
TpyZAa

2141

119

213

12 145 487.48

11 887 775.41

11 887 775.41

Ha HHbIE BbITUIATBI
paboTukam

2142

119

COLMaBHBIE H HHBIE
BBITLI&TH] HACEICHHIO,
BCEro

2200

300

B TOM HHCIIe!

COLHAITbHLIE BBITLIATH
rpaXiaHaM, KpoMe
TTyGHUHBIX HOPMATHBHBIX
COLHATBHBIX BBITLIAT

2210

320

M3 HUX:

noco6us, KOMIEHCALHH H
HHbIE COLMATbHBIE
BLITUTATBI [PAXIAHAM,
KpoMe MyOMHUHbIX
HOPMATHBHBIX
06s3aTeBCTB

2211

321

1

5.00

7.00

nocobus, KOMIEHCALHH H
HHbIE COLMATbHBIE
BBITUTATEl TPAXKIAHEM,
Kpome MyGnHHaHbIX
HOPMATHBHBIX
0Gs3aTeNbCTB

323




BLITUTATA CTHNEHIHH,
OCYLIECTBIEHHE HHBIX
pacxonos Ha COLHATBHYO
nonaepKKy 00yHaromuxcs
3a CHET CPEACTB
CTHTEHAMATBHONO HOHIA

2220

340

Ha [PeMHPOBaHHE
pu3nHecKkHX JIHL 38
nocTxenns B 06nacTH
KyJbTypbl, HCKYCCTBa,
00pasoBarHs, HayKH H
TEXHHKH, & TaloKe Ha
MPenoCTaBNeHHE TPAHTOB
€ LEeNbIO MOMAEPRKKH
TpoekToB B 06naCTH
HayKH, KyJbTypbl H
HCKyCCTBA

2230

350

ynnata Hanoros, cGopos
HHbIX TUIGTEXKEH, BCero

2300

850

1703 102.11

1559 857.00

1559 857.00

M3 HHX

HaJIOT Ha HMYIECTBO
OpraHH3almi 1
3eMeTbHBIH Hanor

2310

851

291

1683 102.11

1683 102.11

1683 102.11

HHBIE HANOTH
(BKJIHOHaEMBIE B COCTAB
pacxozios) B GrOmKeTB
GHOKETHOH CHOTEMBI
Poccuiickoii PenepalvH, 2|
Takxke rOCYAapCTBEHHAA
TOULTHHA

852

291

0.00

0.00

0.00

1

S

6

yrutata mTpados (B TOM
qucne
ATMHHHCTPATHBHBIX),
neHeil, MHBIX TUIaTexeH

2330

853

292

20 000.00

20 000.00|

20 000.00

NpouMe BBITLIATEI (KpoMe
BBITUIAT Ha 33KYTIKY
ToBapoB, paboT, yeIyT)

2500

cynebHbX
axtoB Poccuiickoi
Denepalmy 1 MHPOBBIX
coryamernH 1o
BO3MELIEHHIO Bpena,
PHYHHEHHOTO B
pe3yNbTaTe NEATELHOCTH
yupexaeHHs

2520

831

PAcXombl Ha 3AKYTIKY
ToBapos, paboT, yeuyT,
Beerg <6>

2600

14 038 310.01

13271 365.23

13 446 165.99

B TOM YHCIE!

YTIKy HaydqHO-

CKHX H
OINMbITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
pabor

3aKyTIKy T0BapOB, paboT,
ycTyT B LenisX
KAMHTATLHOTO PEMOHTA
MYHHLHTATEHOrO
HMyIecTsa

2610

2630

241

243




npowyio 3axymiky Tosapos, | 2640 244 14 038 310.01 13271 369.23 13 443 652.04
paboT H ycITyT, BCero

H3 HUX
yCITyTH CBA3H 2641 244 221 38 928.00 38928.00 38928.00
KOMMYHAJTbHBIE YCITyTH 2642 244 223 2 963 645.96| 2 857 900.00| 2 857 900.00}
paboTel, yCIyTH No 2643 244 225 256 500.00 256 500.00 256 500.00,
CONeDKAHHIO HMYIIECTBA
npouxe paboTsl, YCIyTH 2644 244 226 6720 013.62] 6235 000.95 6407 283.76
yBETHYEHHE CTOMMOCTH 2645 244] 310) 2 495 260.28 2 495 260.28] 2495 260.28
OCHOBHBIX CDEACTB
yBeMueHHe CTOMMOCTH 2646 244 340 1563 962.15 1387 780.00 1387 780.00)
MPOYMX MATEPHATbHBIX
3anacos
KOMIICHCALIMOHHOE 2647 323 226
THTaHHE

1 2 3 4 5 [ 7 8
KarnHTaTbHBIE BIIOKEHHSA B 2650 400
0GBeKTBI FOCYNaPCTBEHHOH
(MyHHLIHTIATbHOM)

COGCTBEHHOCTH, BCErO

IB TOM HHCIIE.
npuoBpeTeHte 06bexToB 2651 406

HEJBHXHMOr0O HMYIIEeCTBA
MYHHLIMTTATbHBIMH
YUPEKIEHHIMH

CTPOHTENTLCTBO 2652 407
(PeXOHCTPYKIHS)
06BeKTOB HEABHXKHMOTO
HMYIECTBA
MYHHLMIATBHBIMA
YUPEXISHHIAMH

Boruiate!, ymeHbmaromue | 3000 100 X
noxoz, Beero <7>

B TOM HHCJE:
Hasior Ha npHbbUIL <7> 3010 x
Haior Ha 100aBieHHYI0 3020 x

CTOMMOCTS <7>

TpOYKE HalOTH, 3030

yMeHbIIAKOMIHE JOXOA <7>

TIpoute BLIILIATEI, BCETO 4000 X X
<8>

H3 HUX:

BO3BpAT B GromieT 4010 610 X

CcpescTB CyGcHInH

<1> VassiBaercs nata noanucanus Ilnana, a B cyyae yreepxaeHus [InaHa pyKoBOAUTENEM yHPEXICHHS — NaTa yTBEPKACHHA Inana.
<2> B rpade 3 orpakaroTcs:

no ctpokam 1100-1900 ~ KOzIbI aHATHTHYECKOH IPYTIMbI TOABHAA NOXONOB GromkeToB KiaccubHKaLMKi N0X040B GIOMIKETOB;

o cTpokam 1980-1981 — Kozs! aHANHTHYECKOH IPYNIME! BUAA HCTOYHHKOB (buHancHpoBanus NedHUHTOB GIOIKETOB KNAaCCHPHKALHH HCTOHHHKOB
¢unancuposanus neduuHTOB GlONKETOB;

1o cpokam 2000-2652 — Kozl BHAOB PAcX0n0B GromkeToB knaccuHKaUWK pacxonos GromkeTos;

o crpokam 3000-3030 — kOBl aHATMTHUECKOH TPyl IOABUAA 10XON0B GromkeToB knaccHbHKaLMK N0X0N0B GIOMKETOB, MO KOTOPLIM
TNaHKpYeTCA YTUTATA HANOTOB, YMEHBILIAIOWHX N0XON (B TOM 4YHCIE HAMOT Ha npubbUTb, HANOr Ha N0GABIEHHYIO CTOHMOCTD, EAHHbIH HATIOT Ha
BMEHEHHbIH JOXOM JUIS OTAENbHBIX BHIOB NEATENLHOCTH),

rio ctpokam 4000-4010 — Kozibl aHATUTHHECKOH rPyNIbl BUAZ HCTOYHHKOB ¢unancKposarns nedHUNTOB GromKETOB knaccH(HKaLHH HCTOYHHKOB
<3>B rpade 4y eTcs KOl K duKauuu # CeKTOpa rOCYAApCTBEHHONO YNIPAB/ICHHs B COOTBETCTBHHM ¢ [TopsakoM MpHMEHEHU

KJ ¢ukauuu onepaunii cexTopa rocyAapcTBEHHONO YTp yTBEPXK npukasom Munucrepersa dunancos Poccuiickoli ®enepaunn

07 29.11.2017 Ne209H, 1 (iTH) KO HHbIX aHANHTHHECKHX MOKasaTenel, B Cy4ae, eciii TMopsakoM OpraHa-y4peiHTeNs MPeayCMOTPeHa yKasanHas
neranu3auus.

<4> Tlo ctpokam 0001 1 0002 yka3ssiBaroTCs MUIaHUPYeMble CyMMbI OCTATKOB CPEACTB Ha HA4allo M Ha KOHell TUTaHHPYEMOTO TOM1a, EC/IH YKa3aHHbIE

NoKa3aTesy 110 p oprasa, oCymecT 0 yHKLHH H OTHOMOYHA YAPEHTEIS, IUIAHHPYIOTCA Ha dTane GopMupoBanHs NpoekTa Inana
nHBO yKa3biBaroTes aKTHHECKHE OCTATKH CPEACTB NIPH i B yTBEp it TTnan nocne 3aBepiIeHHs OT4ETHOTO PUHAHCOBOTO
roza.

<5> [TokasaTenn POUMX MOCTYTUIEHHiT BKTIOHAIOT B ce6sl B TOM HHCITe NOKA3ATE/IH YBENHYEHHS IEHEXKHBIX CPECTB 33 CHET BO3BpaTa neGuTOopcKOH
3A707KEHHOCTH NIPOLLITBIX JIET, BKITIOYas BO3BPAT MPEOCTABNEHHbIX 3aMOB (MUKPO3aHMOB), 8 Taioke 32 CHET BO3BPATA CPEACTB, PASMELICHHAIX Ha
6aHKOBCKHX IETIO3HTAX.

<6> [TokasaTeNH BLITUIAT N0 PACXOAAM Ha 3aKyNKH TOBapOB, paboT, ye/yT, OTpaXeHHbIe B CTPOKE 2600 Pasnena 1 «ITocTyruierns | BBITLIATBIY
Tnaka, moAnexat AeTanusauny B Pasnene 2 «CBeneHNs 110 BLIIUTATAM Ha 3aKYTKy TOBAPOB, pabor, yeryr» [Inana.
<7> ITokasatesib OTPAXKAETCH CO 3HAKOM KMHHYCY.

<8> [Moka3aTeny MPOYHX BBITUTAT BKITIOHAIOT B Ce65 B TOM HHC/IE NOKA3ATENH YMEHbIIEHHS ICHEKHBIX CPEACTB 33 CHET BO3BPATA CPEACTB cyGeunni,
NPEeNOCTABNEHHBIX 10 HA4aNa TeKywero ¢ )BOFO FONA, MPEAOCT 3aiiMOB (MMKDO3ai{MOB), PA3MELIEHHS aBTOHOMHBIMH YUPEXKACHHUAMH
NEHEXHBIX CPEACTB HA GAHKOBCKHX JEN0O3UTaX.




Paspen 2. CBeeHHs N0 BBIILUIATAM HA 3aKYTKH TOBapoB, paboT, ycryr <9>
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CTPOK

Ton
Hayaiaa
3AKYTKH

Cymma
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TeKyHuit
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(mepsbiif roa

N8HOBOTO

nepuoaa)
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TEETaHOBOTO

TepHoaa)

3a npeaenamMu
TiAI2aHOBOIO
nepuosa

=y

3

-1

§

7

BuitisiaThi Ha 3aKyRKy TOBApOB,
pador, yeayr. Beero <10>

26000

14038 310.01

13271369.23

13 443 652.04

B TOM HHCIE!
TIQ ROHTPAKT

am (iorosopan),
3aKTIOMERHbBIM A0 Ha4ana
Texyiero uHancosoro roaa 6e3
TIPHMCHCHASA HOpM' (‘Denepa.m:ﬂom
3axona oT 05.04 2013 Ned4-d3 «O
KOHTPAKTHO# cHeTeMe B cdepe
3aKynok ToBapoB, pabor, yeryr
s obecrederns
rOCYAapCTBEHHBIX H
MyHHIHNATEHBX HyX» (Tarnee -
®enepansHsii 3ak0H Ne 44-03)

r @enepansHOro 3akona or 18.07.
2011 Ne223-®3 «O 3axymkax
ToBapoB, pabor, ycmyr
OT/ENbHBIMH BHIAMHA
JODEIFHCCKAX TN (Janee -

26100

0 KOHTpakTaM (JOroBopam),
IUTAHHPYEMBIM K 33aKIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
roxy 6e3 MpHMeHEHHS HOPM
DeznepansHOro 3akosa Ne44-@3
®enepansHOro 3akora Ne223-03
<]11>

26200

1O KOHTpaKTaM (orosopam),

3aKIO4YEHHBIM /10 Hauana

Texymero QHHaHCOBOrO rofa ¢

yaetoM TpeGoBarmi

e xepansroro 3akona Ne44-d3 w

®denepanbroro 3akona Ne223-03
12

26300

O KOHTPAKTaM (JOroBOpam),
TUTAHAPYEMBIM K 32KTHO49EHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM HDHHAHCOBOM
rofy ¢ yaetoM TpefoBanui
®epepanbhoro 3akona Ne44-D3 1
@enepansHOro 3akona Ne223-03
<12>

26400

14038 310.01

13 271369.23

13 443 652.04

B TOM YHCJIE:

3a cuer cyOCHIHH,

TpeaocT X Ha § »BOE
ofecreueHre BEITONHSHHS
MyHHLANATEHOTO 3aaHus

26410

6095 088.19]

N

5986 828.28]

5986 828.28]

B TOM YHCJIIE:

14.1.1

B cOOTBETCTBHH C PeneparbHEIM
3axonoM Ned4-@3

26411

6095 088.19|

5986 828.28|

5986 828.28

1.4.1.2

B cooTBeTCTBHH ¢ QenepambHeM
3akoHOM Ne223-@3 <13>

26412

1.4.13

3a cuer cyGcHHH,
NpeOCTaBIAEMBIX B COOTBETCTBHA
¢ ab3aneM BTOPBIM ITyHKTA |
crateH 78.1 BromkeTsoro koaekca
Poccuiickoif epepannn

26420

6617039.67
N

6 134 540.95|

6 306 823.76)

B TOM HHCJIE:

1421

B COOTBETCTBHH C d)enepa:rbﬂbm
3akoHOM Ned4-@3

26421

6617 039.67,

6134 540.95,

6 306 823.76

1422

B COOTBETCTBHH C <‘De,uepa.rrmw

3axoHoM Ne223-D3 <13>

26422
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1.43. 3a cuer cybcHmui, 26430 X
TpeA0CTaBIIEMBIX Ha
OCYILIECTBIIEHHE KANHTATLHEIX
BIOKEHAH <14>

1.43.1 |3acuer cpeacts obs3aTensHOrO 26440 X
MEJFIHACKOTO CTPAXOBAHHAS
B TOM UHCTIE:

1.4.4.1 B cootBeTcTBHE ¢ QenepambEbiM | 26441 X

3axoHOM Ned4-@3

1.44.2  |BcooteercTsrH ¢ PeaeparbHEM 26442 b
3axoHOM Ne223-P3 <13>

1.443 |[3a cuer mpowuHX HCTOYHHKOB 26450 X 1326 182,15 115000000 1150000.00
¢unancosoro ofecnederns

B TOM HHCJIE:
14.5.1 B cooTseTcTBHH ¢ Pemepanbabi | 26451 X
3akoHOM Ned4-03

1.45.2 |BcoorBercTsun ¢ Qenepambrem | 26452 X
3akoHOM Ne223-03

2. HTOro Mo KOHTPAKTaM, 26500 X 14 038 310.01 13271369.23 13443 652.04
IAHAPYEMBIM K 3aKOYEHHI0 B
COOTBETCTBYIOMIEM (PHHAHCOBOM
rOXy B COOTBETCTBHH C
DenepatbHLM 3aK0HOM Ned4-D3,
0 COOTBETCTBYIOMEMY TOIY
Racxe <15
B TOM 9HCIIE 110 FOJTy Hauana
3aKyTKH:
HTOro mo KOHTPaxTaMm, 26510
IUIaHHPYEMBIM K 3aKITFOHCHHIO B
COOTBETCTBYIOMEM (HEAHCOBOM
rOJY B COOTBETCTBHHE C
DenepanbabM 3aKk0HOM Ned4-B3,
O COOTBETCTBYIOMEMY TOLY

ic

2022r. 1403831001 13271369.23] 13443 652.04

HTOro mo KOHTPAKTaM, 26520 [2023r.
TUTAaHAPYEMBIM K 3aKITIOYEHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM (QHHAHCOBOM
TOZy B COOTBETCTBHH C
PenepanbEbM 3aK0HOM Ned4-D3,
IO COOTBETCTBYIOLIEMY TOXY

15

Htoro mo KoHTpakTaM, 26530 |2024r.
TUTAHHPYEMBIM K 3aKITIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (HHAHCOBOM
TOXY B COOTBETCTBHH C
@enepanbHbM 3aKk0HOM Ned4-03,
TI0 COOTBETCTBYIOLIEMY TOY

3

3; Hroro no norosopam, 26600 X
TUTaHHPYEMBIM K 3aKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (HHAHCOBOM
rOMy B COOTBETCTBHH C
DenepanbEbIM 3aK0HOM Ne223-
@3, m0 COOTBETCTBYIOMIEMY TOAY

B TOM 9HCIE IO TOAy Hadana 26610
3aKyTIKH:

<9> B Pasnene 2 «CBeerns 0 BEILIATAM Ha 3aKyIKY TOBapoB, paGoT, yeryr» Ilnana feTals3supyroTCa IOKA3aTeNH BLIIIAT IO

pacxo/iaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, paboT, YCITyT, OTPaKEHHIE B CTPOKE 2600 Paznena 1 «ITocTynnerss | Bumuiatery [lnana.
<10> | LnaroBbie TIOKA3aTe/H BLIUIAT Ha 3aKyTKy TOBapoB, paboT, yeryT mo cTpoke 26000 Pasnena 2 «CBeneHus 0O BRIIUIATAM

Ha 3aKyTiKy ToBapoB, pa6or, yeryr» Inasa pacnpeiensioTcs Ha BbILIATRI [0 KOHTPAaKTaM (moroBopam), 3aKIOYEHHEIM
(rUTaHHpYEMBIM K 3aKTIONEHHIO) B COOTBETCTBHH C IPakAaHCKHM 3aKOHOAATEMBECTBOM Poccuiickoi Pexepanud (crpokn 26100
1 26200), a Taxke MO KOHTPAKTaM ((OrOBOPaMm), 32KI04aeMEIM B COOTBETCTBHH C Tpe6oBaHHIMH 3aKOHONATENECTBA
Poccriickoi Penepaly B HEBIX HOPMaTHBHBIX IPABOBLIX aKTOB O KOHTDAKTHO#H CHCTeMe B cepe 3aKyloK TOBapoB, pabor,
YCITYT Ul FOCY/IapCTBEHHEIX H MyHHIHTIANBHEIX HYX]I, C JeTATH3aHeH YKa3aHHbIX BHIIUTAT 10 KOHTPAaKTaM (morosopam),
2aKITIOYEHHBIM [0 HaYaya TeKymero GHHaHCOBOro roaa (crpoka 26300) B IWIaHAPYEMBIM K 3aK/TIOHEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM
¢urancOBOM roy (cTpoka 26400) B IODKHEBI COOTBETCTBOBATE NI0KA3aTENAM COOTBETCTBYIOMHX rpac mo ctpoke 2600 Pasnena
1 «ITocTynnenns  BeuIaTh [nana.

<11> Yka3siBaeTcst CyMMa JOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyTKax TOBApOB, paboT, ycryT, 3akmoseHHEX Ge3 yaera TpeGoBanmH
®eneparsroro 3akora Ne44-03 g DeneparbHOro 3akoHa Ne223-D3, B cilydasix, IPeTyCMOTPEHHBIX YKa3aHHbIME
(enepaTbHEIME 3aKOHAMH.

<12> Yka3siBaeTCs CyMMa 3aKylok TOBapoB, paboT, yCImyT, OCYLIeCTBIAEMBIX B COOTBETCTBHH C DenepanbabM 3aK0HOM Nedd-
@3 u egepansabM 3akoHoM Ne223-03.

<13> MyHHBUHTATEEBIM GIOMKETHBIM yUPeK ACHHEM IIOKa3aTeNb He dopmupyeTCs.

<14> Yka3sIBaeTCA CyMMa 3aKyTOK TOBapoB, paboT, yC/yr, OCYIIeCTRISeMEIX B COOTBETCTBHE C DenepanbHbM 3ak0HOM Ned4-03
<15> [InaHOBbIE IOKA3ATENH BLILIAT Ha 3aKyTIKy TOBapOB, PA0OT, YCIyT O CTPoKe 26500 MyHHIMIATLHOTO 610DKETHOTO
Y4peXAeHAS IOIKHB! GbITE He MEHEE CyMMBI noxa:arenqmox 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTseTCTBYIOMmEH rpade,
FOCYAapCTBEHHOTO (MyHHITHIATLHOTO) mm THirg.< HE MeHee oKa3aTess CTPoKHE 26430 1o COOTBETCTBYIOMEH

rpace.

PyKOBOIHTENS yIPEKACHAA /’ ?
(YTIONHOMOHCHHOE JTHLIO YAPExKACHUS) -~
(Aomxﬂom)'\ -

Hcnonuurens [napHeri Gyxr
(nomxroCcTE) (b
"24" sigBaps 2022r. \ {




